ERRATA SEI Nº 0017114013/2023 - SECULT.UAD.ASDC

Joinville, 29 de maio de 2023.

A Comissão de Análise de Projetos - CAP, torna público para conhecimento dos

interessados, a Errata referente a Ata de Julgamento SEI nº 0017091425, referente à Revisão de Atos da
Etapa de Classificação do Edital de Chamamento Público nº 005/2022/PMJ, conforme abaixo:

Onde se lê:
[...]
13. Evanira Maçaneiro, autuada sob Processo SEI nº 22.0.333588-7 - nota 8,25, alterada

após envio de diligência; 14. Erika de Moura Nessler 09624815992, autuada sob Processo SEI
nº 22.0.335803-8 - nota 7,7, alterada após envio de diligência;

[...]
Leia-se:
[...]
13. Evanira Maçaneiro, autuada sob Processo SEI nº 22.0.333588-7 - nota 7,7, alterada

após envio de diligência; 14. Erika de Moura Nessler 09624815992, autuada sob Processo SEI
nº 22.0.335803-8 - nota 8,25, alterada após envio de diligência;

[...]

Documento assinado eletronicamente por Brian Hagemann, Usuário Externo, em
29/05/2023, às 16:11, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Mauri Jorge de Freitas Junior, Gerente,
em 29/05/2023, às 16:12, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Andressa Rosane Corrêa, Usuário
Externo, em 29/05/2023, às 16:32, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Daniel Huch, Usuário Externo, em
29/05/2023, às 17:21, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Gerson Machado, Servidor(a) Público(a),
em 29/05/2023, às 17:44, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001,
Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de
30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Cristiane Ribeiro Ferreira,
Coordenador(a), em 29/05/2023, às 17:52, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2,
de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Dinorah Luisa de Melo Rocha Bruske,
Servidor(a) Público(a), em 29/05/2023, às 18:13, conforme a Medida Provisória nº
2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto
Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0017114013 e o código CRC 5A3C17AD.

Avenida José Vieira, 315 - Bairro Saguaçu - CEP 89204110 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
22.0.251440-0

0017114013v5